

Ny nettbasert mulighet for meningsutveksling:

NTFs medlemsforum

Dette er det noen som har ventet på, lenge – og nå er det kommet: www.NTFmedlemsforum.no er en ny kommunikasjonskanal for, av og med NTFs medlemmer.

Forumet er ment som en plattform hvor medlemmene kan stille spørsmål og ta opp temaer som opptar dem og påvirker deres arbeidshverdag.

Vi håper forumet vil bli en nyttig kanal hvor du som medlem av Den norske tannlegeforening (MNTF) kan be andre medlemmer om faglige råd, diskutere helsepolitiske spørsmål, utveksle kliniske erfaringer, fortelle om saker du jobber med, kommentere møter og kurs du har deltatt på og ellers gi tilbakemelding på alt annet som NTF holder på med, sier kommunikasjonsrådgiver Tonje Camacho i NTF.



Kommunikasjonsrådgiver Tonje Camacho inviterer til meningsutveksling om alt som opptar NTFs medlemmer i deres virke som tannleger.

Kun for innloggede medlemmer

Kun medlemmer av NTF kan lese, skrive og kommentere innlegg på medlemsforumet. Du logger deg inn med medlemsnummer og ditt personlige passord, og alle innlegg vil dermed bli publisert med fullt navn. Innloggingsrutinen er den samme som for Min side på NTFs nettsted, og samme brukernavn og passord gjelder.

Generelle regler

Disse reglene gjelder for det nye forumet:

- Skriv innlegg og kommentarer i sivilisert form og språkdrakt.
- Hold deg til temaet.
- Innlegget eller kommentaren blir tilgjengelig for andre straks du har publisert den.
- Medlemsforumet skal være for og av medlemmer, og NTF svarer kun på innlegg i den grad dette bes om og vurderes som nødvendig.
- Vis respekt for enkeltpersoner, både dem du skriver om og dem som kommenterer innlegg.
- Den som publiserer noe som strider mot loven, kan bli holdt personlig ansvarlig for dette.

Forumet overvåkes av NTFs sekretariat, som påser at innholdet ikke er i strid med gjeldende lover, regler og NTFs retningslinjer for nettpubliserings. Sekretariatet forbeholder seg retten til å fjerne innlegg og kommentarer som vurderes å ikke være i henhold til lover og regler.

Hvis du har spørsmål kan du sende dem på epost til nettredaksjonen@tannlegeforeningen.no.

The screenshot shows the NTF Medlemsforum website. At the top, there are navigation links: STARTSIDEN, OM MEDELSFORUMET, and NTFs NETTSTED. The main content area is titled "NTFs Medlemsforum" and contains a welcome message and a "SKRIV EGET INNLEGG" button. Below this, there are sections for "SISTE INNLEGG" and "NYE KOMMENTARER". The "SISTE INNLEGG" section features a post by TKØ dated 29.10.2014, titled "«Dette problemet har vi aldri hørt om før, Blich!»". The "NYE KOMMENTARER" section shows a comment by Carl Christian Blich dated 15.10.2014, responding to the post. The interface includes search bars and "Flere..." links for each section.

Om innlogget NTF-medlem kan du si din mening på www.NTFmedlemsforum.no.